
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
______________ «Сурокскийдетский сад «Солнышко»

ПРИКАЗ

от «29» августа 2024 г. № 133/0

Об установлении стоимости дополнительных платных 
образовательных услуг на 2024-2025 учебный год

На основании Устава, Положения об организации дополнительных 
платных образовательных услуг по программам дополнительного образования 
детей в детском саду, 
приказываю:

1. В 2024-2025 учебном году установить стоимость одного 
посещения занятия по платной образовательной услуге по 
программе дополнительного образования детей «Логоритмика для 
малышей» в размере 100 рублей.

2. В 2024-2025 учебном году установить стоимость одного 
посещения занятия по платной образовательной услуге по 
программе дополнительного образования по развитию связной 
речи детей «Речезаврики» в размере 100 рублей.

3. В 2024-2025 учебном году установить стоимость одного 
посещения занятия по платной образовательной услуге по 
программе дополнительного образования по развитию творческих 
способностей детей «Радуга» в размере 100 рублей.

4. В 2024-2025 учебном году установить стоимость одного 
посещения занятия по платной образовательной услуге по 
программе дополнительного образования по развитию 
логического мышления детей «Занимательная математика» в 
размере 100 рублей.

5. В 2024-2025 учебном году установить стоимость одного 
посещения занятия по платной образовательной услуге по 
программе дополнительного образования детей по обучению 
чтению «Веселая азбука» в размере 100 рублей.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий МДОБУ «Сурокский 
детский сад «Солнышко»

Е.А. Борисова


		2024-09-06T16:55:41+0300
	Борисова Елена Аликовна
	Я являюсь автором этого документа




